（様式第３号）
八代市自主防災組織活動活性化事業
計画書兼予算書
令和　　年　　月　　日
  八 代 市 長　様
                         　　   　組　織　名
                         　　　　 代表者　住所

                                          氏名
                           　　   　　　　（電話           　             ）
    下記のとおり計画書を提出します。
	1. 実 施 年 月 日
	令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　時　　分　　～　　　時　　分まで

	2. 実　施　場　所

	3. 参　加　人　数
	参加人員（大人　　人、小人　　人）　計　　　人

	4. 事 業 の 名 称
	(例)○○防災訓練、○○講演会

	5. 事 業 の 内 容

	6.予 算 （案）

	事務費

	円

	備品購入費

	円

	消耗品購入費

	円

	施設使用料

	円

	講師謝礼

	円

	雑費

	円

	合計

	円